REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE | S
NOTERE ALIDA STAMO :
NR_A/255" REpP .
NR, KOL Tirane 3.05.2006  °. (%o >
S K2 !
ANE.-
KONTRATE
E

SHITBLERJE TE PJESEVE TE KAPITALIT THEMELTAR

Sot me daten 3 maj 2006 , diten e merkure, ora 15.30 , para meje noteres dhomes se
- Noterise Tirane, Alida Stamo, me zyre te ndodhur ne rrugen “ Jordan Misja” pallati nr 99,

u paraqiten personalisht palet:

PALA SHITESE :

HEKURAN SEF A, ibirii Jeminit dhe Shanes, lindur dhe me banim ne Selite -

Tirane, banese private , i datelindjes 5.12.1959 , 1 identifikuar me pasaporte nr

20773273, madhor me zotés] te plote per te vepruar me giendje civile i martuar ,

E PRANISHME DHE JEP PELQIM PER SHITJE TE KUTOAVE GRUAJA E
TiJ

--—MIMOZA-SEF-A; ebijae Qazmit-dhe Gjvles lifidur dhs e banim ne Selite -
Tirane, banese private , e datelindjes 7.11.1965 , € identifikuar me pasaporte nr
21472503 madhore me zotesi te plote per te vepruar me gjendje civile e martuar

B PALA BLERSE :

GENTIAN XHABAFTI, i biri i Muhametit dhe Shqipes, lindur dhe me banim ne
Tirane, rruga “ Hamdj Cenoymeri” banese private nr 441, i datelindjes 15.11.1959 _ i
identifikuar me pasaporte nr 21820216 madhor me zotesi te plote per te vepruar me
cilesine ¢ ortakut te shogerise * “Tirana Themel” sh.p.k., me gjendje civile i maruar.

ME OBJEKT: Shitblerjen e 50% , ose 50 kutoave le pjeseve te kapitalit themeltar te
ortakut Hekuarn Sefa ne Shogerise “TIRANA THEMEL ” Sh.P.K. -

Palet Kontratktuese ne marrveshje ndermjet tyre , me deshiren ¢ tyre te plote e vullnetin e
tyre te lire kerkudn nga une Notere redaktimin ¢ Kontrates se Shitblerjes te 50 pjeseve te
kapitalit themeltar te pales shitese me kushtet si vijon:

Zoti HEKURAN SEFA | eshte Ortak I shogerise “Tirana Themel” themeluar dhe

3.02.2004 , me kapital themeltar 100 000 leke(njegindmije leke) me seli ne adresen:
Lagje e re ,-Vagar, rrethi Tirane, ku sejcili prej tyre qe eshte pale ne kete kontrate
zoteron ne pjese te barabarte nga 50% te kapitalt themeltar te kesaj shogerie.

Me vullnetin e tij te lire , dhe ne baze te vendimit te ortakeve nr 3 date 30.04.2006, zoti
HEKURAN SEFA , ku e pranishme dhe jep peqim per shitje te pjeseve te kapitalit ne
kete kontrate gruja e tij , dekl se keto pjese prej 50 te kapitalit ose 50% te kapitalit te

.




shogerise ja shet ortakut tjeter zotit GENTIAN XHABAFTI, kundrejt vieres prej

m§§3 754 leke dhe deklaron se keto pjese jane te pa vesuar nga ndonje barre Ipotekore
Sr a;;o‘;e mete tjetr e fshehur. :
‘\f' ‘G‘ENTIAN XHABAFTI , dekalron s¢ pranon te bleje keto pjese mesiperme te
%apltallt themeltar te ortakut te tij kundrejt vleres prej 553.754 leke , te cilat i ka likujduar
gﬁﬁ@% eheyesh jashte kesaj zyre noteriale.
- Now'le eneshkrimin e kesaj Kontrate dhe pas Noterizimit te saj nga une Noterja,

“ IR ANFCENTONA XHABAFTI mbetet pronar I vetem me 100% te pjeseve te kaptali
themeltar te Shogerise “ TIRANA THEMEL ” Sh.P.K.

Kontrata u hartua me perputhje me dispozitat ¢ parashikuara nga Kodi Civil ,nenet 705
e vijues dhe statuit te shogerise dhe ligjit ¢ Per Shoqerite Tregetre”

Kontrata u hartua ne kater kopje, ne dy fage me fuqi te barabarta ne perputhje me
nenin 51 te Ligjit 7829 date 01.06.1994  Per Noterine”., ju lexua paleve me ze te garte,
u gjet sipas vullentit te tyre,u kuptua dhe u neneshkrua pa verejtje ajo para meje Noteres
dhe une noterja e nenshkruaj kete akt sipas ligjit.
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